
ZÁPIS A USNESENÍ 
Č. 12/2023    

  

ze zasedání obecního zastupitelstva, které se konalo dne 14. listopadu 2023 
od 19.00 hodin v zasedací místnosti Obecního domu. 

 
Přítomni: Členové OZ: p. Milan Jícha, Pavlína Bohatá,  Martina Levíčková, M. 
Vízek, Mgr Jiří Březina, Alena Peterová, Bedřich Bezděčný, Ladislav Vrbský, Petr 
Drábek        
 
A/ Úvod 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zasedání zahájil starosta obce pan Milan Jícha a oznámil, že podle počtu přítomných je 
zasedání zastupitelstva obce (dále jen OZ) usnášeníschopné. Přítomni byli seznámeni 
s návrhem programu zasedání, který je součástí zápisu.  
 
B/ VOLBA OVEŘOVATELU ZÁPISU 

Starosta navrhuje zapisovatelem zápisu paní Ivanu Bulantovou. 
Starosta navrhuje ověřovatele zápisu paní Pavlínu Bohatou a pana Bedřicha Bezděčného. 
 
Návrh usnesení č. 1: ZO volí zapisovatele zápisu paní Ivanu Bulantovou, ověřovatele zápisu 
paní Pavlínu Bohatou a pana Bedřicha Bezděčného. 
  
Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se. Usnesení bylo schváleno. 
 
 
C) NÁVRH PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

Připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. Na základě 
návrhu pana starosty byl Program zasedání doplněn o bod integrovaná autobusová doprava 
na rok 2024 a bod Smlouva o nájmu prostor obecní knihovny, návrh rozpočtu MŠ Sluníčko, 
návrh střednědobého výhledu MŠ Sluníčko 
Program byl schválen členy OZ. 
 
NÁVRH PROGRAMU: 1) Určení ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích) a  
                                           zapisovatele, schválení programu                               
                                       2) Schválení OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového 
                                           hospodářství 
                                       3) Návrh rozpočtu obce na rok 2024 
                                       4) Schválení vyhlášky města Pečky – zřízení školského obvodu obce 
                                           Dobřichov 
                                       5) Autobusová integrovaná doprava na rok 2024 
                                       6) Smlouva o nájmu prostor obecní knihovny 
                                       7) Návrh rozpočtu MŠ Sluníčko na rok 2024 
                                       8) Návrh střednědobého výhledu MŠ Sluníčko 
                                       9) Různé - diskuze                                        



                                        
Návrh usnesení č. 2 ZO schvaluje navržený program 

Hlasování:  6 pro, 0 proti, 0 zdržel se. Usnesení bylo schváleno. 
 

2) Schválení OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

Zastupitelstvo obce se podrobně seznámilo s obecně závaznou vyhláškou o místním poplatku 

za obecní systém odpadového hospodářství a s vyhláškou souhlasí. 

Návrh usnesení č. 3 ZO schvaluje obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství. 
 
Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se 
 
3) Návrh rozpočtu obce na rok 2024 
 
Starosta Milan Jícha seznámil s Návrhem rozpočtu obce na rok 2024. Bude vyvěšen na 
úředních deskách Obecního úřadu. 
 
Návrh usnesení č. 4 ZO schvaluje návrh rozpočtu obce na rok 2024 
 
Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se 
 
4) Schválení vyhlášky města Pečky – zřízení školského obvodu obce Dobřichov 
 
Zastupitelstvo obce Dobřichov nemá námitek proti zřízení školského obvodu obce Dobřichov. 
 
Návrh usnesení č. 5 ZO schvaluje  zřízení školského obvodu obce Dobřichov. 
 
Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se 
 
5) Autobusová integrovaná doprava 2023  
 
Starosta seznámil s dodatkem Smlouvy mezi Integrovanou dopravou středočeského kraje a 
obcí Dobřichov. Jedná se  o zajišťování a financování dopravní obslužnosti.Podepsaná 
smlouva byla uložena k archivaci. 
 
Návrh usnesení č. 6 ZO schvaluje podepsání Dodatku mezi Integrovanou dopravou 
Středočeského kraje a obcí Dobřichov. 
 
Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
6) Smlouva o nájmu prostor obecní knihovny 
 
Zastupitelstvo obce byla předložena Smlouva o nájmu prostor obecní knihovny mezi obcí 
Dobřichov a paní H. M. ,bytem Dobřichov za účelem výuky logopedie a to 1 x za 14 dní a to 
pondělí – středa . Smlouva se uzavírá od 2.1.2024 do 31.12.2024. 
 
Návrh usnesení č. 6 ZO schvaluje podepsání Smlouvy o nájmu prostor  obecní knihovny za 
účelem výuky logopedie. 
 
Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se 
 
7) Návrh rozpočtu MŠ Sluníčko Dobřichov 
 
Starosta seznámil s Návrhem rozpočtu MŠ Sluníčko Dobřichov na rok 2024.  Bude vyvěšen na 
úředních deskách OÚ. 
 
Návrh usnesení č. 8 ZO schvaluje Návrh rozpočtu MŠ  Sluníčko na rok 2024 
 
Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se 
 
 
8) Návrh střednědobého výhledu MŠ Sluníčko na rok  
 
Starosta seznámil s Návrhem Střednědobého výhledu MŠ Sluníčko , který bude vyvěšen na 
fyzické i elektronické desce. 
 
 
Návrh usnesení č.9 ZO schvaluje Návrh střednědobého výhledu MŠ  Sluníčko  
 
Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se 
 
 
 
Starosta konstatoval, že dnešní Program řádného jednání zastupitelstva obce byl plně 
vyčerpán a prohlásil dnešní zasedání ve 21. 05 hod. za ukončené. 
 
 
Zapsala: Ivana Bulantová 
 
Ověřovatelé: Pavlína Bohatá 
 
                       Bedřich Bezděčný 
                                                                                                        Starosta obce: Milan Jícha 
 
V Dobřichově dne 16. 11. 2023 


